
Heatlista
Speedo Swim 2020

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Jönköping Jönköpings Simsällskap
25m den 19 sep 2020 till den 20 sep 2020

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 1 (17)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:00Start ca:
1
2
3 Ida Berlin 2009 SK ALINGSÅ598
4 Julia Holle Granat 2008 GÖTEBORG 1:30.19115
5 Isabell Eliasson 2008 KARLSKRONA 1:33.07243
6
7
8

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 2 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:01Start ca:

1 Emelie Persson 2008 KARLSKRONA 1:26.28230
2 Nora Larsen Valkama 2009 ELFSBORG 1:25.8064 L
3 Lova Rubensson 2008 JÖNKÖPING 1:24.43202
4 Anna Cvitanovic 2008 VÄRNAMO SS 1:24.10510
5 Tuva Svensson 2009 JÖNKÖPING 1:24.40197
6 Ebba Pantzar 2009 JÖNKÖPING 1:24.50195
7 Edith Lindgren 2009 VÄSBY SS 1:25.81567
8 Siri Lindblom 2008 JÖNKÖPING 1:27.88206

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 3 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:02Start ca:

1 Kerstin Saalman 2008 GÖTEBORG 1:23.41113
2 Leah Ljungberg 2008 JÖNKÖPING 1:21.22203
3 Emma Leandersson 2007 JÖNKÖPING 1:19.77181 L
4 Linn Olsson 2010 BORLÄNGE 1:19.7415
5 Ronja Johansson Magnusson 2007 JÖNKÖPING 1:19.76189 L
6 Emma Böhrén 2008 ELFSBORG 1:20.0942
7 Lovisa Burström 2008 VÄSBY SS 1:21.63577
8 Moa Sjödin 2007 LEKSAND 1:23.59323 L

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 4 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:03Start ca:

1 Elsa Gentzel 2008 KUNGSBACKA 1:18.80287
2 Hilda Boman 2008 SK 1970 1:17.89435 L
3 Amanda Nordberg 2008 S02 1:17.27422
4 Tilde Florin 2006 JÖNKÖPING 1:15.51172
5 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 1:16.62595
6 Mira Björkman 2010 BORLÄNGE 1:17.8114 L
7 Elsa Karls 2008 LUDVIKA SS 1:18.30327
8 Cornelia Köpman 2008 KUNGÄLV 1:19.28311

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 5 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:04Start ca:

1 Clara Hansson 2009 ELFSBORG 1:15.0150
2 Tilda Flodin 2007 VÄSBY SS 1:13.42572
3 Elin Billström 2008 KUNGSBACKA 1:13.03260
4 Isabell Wertheim 2008 KUNGSBACKA 1:12.74299
5 Lily Viberg 2008 JÖNKÖPING 1:12.97200
6 Wilma Ristl 2006 JÖNKÖPING 1:13.20177
7 Cornelia Orheden 2008 VÄSBY SS 1:14.29575
8 Hanna Sandberg 2007 JÖNKÖPING 1:15.39185 L

Sida 1/12Licensierad till: Jönköpings Simsällskap2020-09-19 15:01:38 Resultathantering: WinGrodan 2.6



Heatlista
Gren 9, 100m Frisim Damer Final 6 (17)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:05Start ca:
1 Julia Håkansson 2007 KUNGSBACKA 1:12.15289
2 Ida Ivarsson 2006 KUNGSBACKA 1:10.74291
3 Sara Högstedt 2005 GÖTEBORG 1:10.03104
4 Amanda Mankinen Leonkrone 2006 ELFSBORG 1:09.7449
5 Hanna Areblad 2007 VÄSBY SS 1:09.82552
6 Agnes Sjöström 2006 MASS 1:10.46368
7 Ebba Axelsson 2006 BORLÄNGE 1:11.1117
8 Livia Ek 2007 GÖTEBORG 1:12.41108

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 7 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:06Start ca:

1 Daniela Borg 2007 SK ALINGSÅ 1:09.50592
2 Saga jukic 2008 SKÖVDE SS 1:09.06486
3 Elisia Berg 2006 SKURU IK 1:08.98457
4 Isabelle Sandström 2007 GUSTAVSBER 1:08.8665
5 Sofia  Viberg 2004 KUNGÄLV 1:08.96308
6 Louise Ahlstedt 2008 S02 1:09.00416
7 Matilda Chenon Samuelsson 2006 KARLSKRONA 1:09.38226
8 Isabella Isomaa 2007 JÖNKÖPING 1:09.53176

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 8 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:07Start ca:

1 Julia Rodriguez Räms 2007 SKURU IK 1:08.53463
2 Saga Johansson 2008 VÄSBY SS 1:08.32563
3 Sigrid Carlsson 2006 MASS 1:08.00367
4 Livia Bravert 2006 MASS 1:07.93366
5 Matilda Bergström 2005 SKURU IK 1:07.98456
6 Alexandra Ward 2005 VÄSBY SS 1:08.08548
7 Ida Edvinsson 2004 SKURU IK 1:08.43441 L
8 Ester Sainz 2008 JÖNKÖPING 1:08.86180

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 9 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:08Start ca:

1 Emma Lidell 2005 SKURU IK 1:07.32458
2 Emma Persson 2006 WISBY SS 1:06.93495
3 Alicia Smith 2005 MASS 1:06.09362
4 Frida Olofsson 2004 MASS 1:06.05352
5 Ines Pereira Garcia 2007 SKÖVDE SS 1:06.08487
6 Elin Ha 2006 GÖTEBORG 1:06.3587
7 Ingrid Toresäter 2005 MASS 1:07.08358
8 Evelina Johnsson 2004 JÖNKÖPING 1:07.69157

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 10 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:09Start ca:

1 Ella Holmqvist 2005 S02 1:05.77405
2 Ida Jonsson 2005 JÖNKÖPING 1:05.68163
3 Elin Sjöberg 2005 GÖTEBORG 1:05.1989
4 Emmy Fjeld 2006 ELFSBORG 1:05.0837
5 Frida Skåring 2002 GÖTEBORG 1:05.1277 L
6 Tova Axelsson 2007 S02 1:05.26412
7 Bonnie Tham 2006 GUSTAVSBER 1:05.6866 L
8 Majken Tremblay 2005 JÖNKÖPING 1:05.81207 L

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 11 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:10Start ca:

1 Sara Markevind 2006 SKÖVDE SS 1:04.86477
2 Alba Arberg 2005 JÖNKÖPING 1:04.71143
3 Elna Magnusson 2004 S02 1:04.51402
4 Anya Chen 2004 MASS 1:04.37354
5 Olivia Staafgård 2007 KUNGSBACKA 1:04.41297
6 Ebba Holmdahl 2003 GÖTEBORG 1:04.5373
7 Elsa Bäckström 2004 SKURU IK 1:04.82445
8 Matilda Lundberg 2005 MASS 1:04.99357
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Heatlista
Gren 9, 100m Frisim Damer Final 12 (17)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:11Start ca:
1 Kerstin Landahl 2008 SKÖVDE SS 1:03.97479
2 Sigrid Hildebrand 2006 KUNGSBACKA 1:03.74267
3 Sally Olsson 2005 ELFSBORG 1:03.5039
4 Hanna Melander 2007 VÄSBY SS 1:03.36542
5 Cornelia Sundqvist 2003 ELFSBORG 1:03.4740
6 Alina Andersson 2007 NÄSSJÖ 1:03.71388
7 Ella Adman 2006 WISBY SS 1:03.79494
8 Miray Beybutov 2005 S02 1:04.36406

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 13 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:12Start ca:

1 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 1:03.3246
2 Ellen Johansson 2008 ELFSBORG 1:03.1545
3 Olivia Nyström 2006 BORLÄNGE 1:02.6012 L
4 Jessika Watanabe 2006 VÄSBY SS 1:02.34559
5 Elin Ryman 2006 MASS 1:02.53371
6 Linnea Högstedt 2004 GÖTEBORG 1:03.0485
7 Mara Nichitelea 2006 VÄRNAMO SS 1:03.16507
8 Signe Lundh 2005 VÄSBY SS 1:03.34533

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 14 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:13Start ca:

1 Alva Furingsten 2006 SKURU IK 1:02.26451
2 Aurora Nilsson 2002 KARLSKRONA 1:02.12214
3 Ebba Jälminger 2002 HS 1:01.75125
4 Clara Sandberg 2004 SK 1970 1:01.64427
5 Myra Ramström-Andersson 2005 KARLSKRONA 1:01.72218
6 Wilma Svensson 2004 JÖNKÖPING 1:02.11153
7 Polina Zhirkova 2004 GÖTEBORG 1:02.2274
8 Linnea Andersson 2003 SK 1970 1:02.29426

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 15 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:14Start ca:

1 Siri Bälter 2004 VÄRNAMO SS 1:01.45500
2 Amanda Böhrén 2005 ELFSBORG 1:00.9841
3 Hannah Hemberg 2002 GÖTEBORG 1:00.6069
4 Amanda Cederqvist 2005 GÖTEBORG 1:00.2390
5 Hilma Ihreborn 2005 VÄRNAMO SS 1:00.26506
6 Agnes Holmblad 2006 ELFSBORG 1:00.7429
7 Linnea Haraldsson 2005 HVETLANDA 1:01.35488
8 Astrid Virén 2004 MASS 1:01.51347

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 16 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:15Start ca:

1 Jazmina Hedqvist 2002 JÖNKÖPING 59.77146
2 Clara Sjöstedt 2003 MASS 59.18345
3 Siri Lindén 2005 KARLSKRONA 58.37220
4 Tea Gladher 2000 LASS 58.09326
5 Angelina Agrell 2003 HS 58.11131
6 Sabina Alman 2003 HS 58.73128
7 Johanna Edgren 2004 GÖTEBORG 59.3080
8 Emma Lundberg 2005 SKURU IK 59.88466

Gren 9, 100m Frisim Damer Final 17 (17)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:16Start ca:

1 Ebba Andersson 2001 VÄSBY SS 57.77521
2 Hilja Schimmel 2003 SKÖVDE SS 56.79475
3 Trine Forss 2003 SKÖVDE SS 56.21474
4 Alma Thormalm 1996 JÖNKÖPING 54.55133
5 Sofia Åstedt 2003 ELFSBORG 54.9625
6 Vera Emanuelsson Fransson 2001 SKÖVDE SS 56.74472
7 Tova Andersson 2001 VÄSBY SS 57.20518
8 Ida Swegmark 2000 MASS 57.85336
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Heatlista
Gren 10, 200m Medley Damer Final 1 (3)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:40Start ca:
1 Boglarka Kovacs 2006 VÄRNAMO SS 2:42.37508
2 Lovisa Stokke Eriksson 2006 MASS 2:38.86372
3 Natalie Stjärnås 2003 JÖNKÖPING 2:34.92150
4 Febe Westerdahl 2006 KUNGSBACKA 2:33.49279
5 Ella Westerlund 2004 SK 1970 2:34.50428
6 Milla Wahlund 2006 VÄSBY SS 2:35.26541
7 Elsa Svahn 2007 VÄSBY SS 2:39.88549
8

Gren 10, 200m Medley Damer Final 2 (3)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:41Start ca:

1 Nina Mirkhan 2006 VÄRNAMO SS 2:31.53502
2 Elsa Sjöström 2006 ELFSBORG 2:29.1124
3 Sara Hopmark 2004 KUNGSBACKA 2:28.97249
4 Sara Nyqvist 2003 KUNGSBACKA 2:27.86252
5 Thilda Häll 2005 ELFSBORG 2:27.9734
6 Ella Renholm 2006 VÄSBY SS 2:29.09560
7 Ida Rudelius 2004 JÖNKÖPING 2:30.76155
8 Saga Johannesson 2005 GÖTEBORG 2:33.3479

Gren 10, 200m Medley Damer Final 3 (3)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:42Start ca:

1 Roya Tittelbach 2003 VÄSBY SS 2:25.83527
2 Michelle Wissinger 2004 VÄSBY SS 2:23.71546
3 Lucie Hanquet 2003 GÖTEBORG 2:21.28105
4 Annie Hegmegi 2003 JÖNKÖPING 2:13.95137
5 Linn Suchomel 2003 SKÖVDE SS 2:20.57473
6 Moa Holmquist 2004 JÖNKÖPING 2:23.39152
7 Alice Persson 2003 HS 2:25.80129
8 Sigurjona Ragnheidardottir 2003 KUNGSBACKA 2:27.47304

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 1 (8)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:55Start ca:
1
2
3 Ebba Pantzar 2009 JÖNKÖPING 49.96195
4 Estelle Davis 2008 JÖNKÖPING 49.01192
5 Clara Hansson 2009 ELFSBORG 49.3650
6 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 52.27595
7
8

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 2 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:56Start ca:

1 Isabelle Andersson 2008 JÖNKÖPING 46.94198
2 Linn Olsson 2010 BORLÄNGE 45.9315
3 Hanna Sandberg 2007 JÖNKÖPING 45.13185
4 Mira Björkman 2010 BORLÄNGE 44.6314
5 Elsa Karls 2008 LUDVIKA SS 44.63327
6 Ida Berlin 2009 SK ALINGSÅ 45.18598
7 Kerstin Saalman 2008 GÖTEBORG 46.82113
8 Julia Holle Granat 2008 GÖTEBORG 47.81115
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Heatlista
Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 3 (8)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:57Start ca:
1 Lovisa Burström 2008 VÄSBY SS 44.09577
2 Daniela Borg 2007 SK ALINGSÅ 42.37592
3 Moa Sjödin 2007 LEKSAND 42.26323
4 Cornelia Köpman 2008 KUNGÄLV 41.99311
5 Amanda Nordberg 2008 S02 42.05422
6 Liv Öhrman 2007 SKURU IK 42.32469
7 Edith Lindgren 2009 VÄSBY SS 42.61567
8 Hilda Boman 2008 SK 1970 44.25435

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 4 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:58Start ca:

1 Isabell Eliasson 2008 KARLSKRONA 41.57243
2 Olivia Nyström 2006 BORLÄNGE 40.7712 L
3 Emma Bergqvist 2007 JÖNKÖPING 39.94167
4 Elin Billström 2008 KUNGSBACKA 39.44260
5 Alma Cosic 2006 JÖNKÖPING 39.84178
6 Louise Ahlstedt 2008 S02 40.06416
7 Emelie Persson 2008 KARLSKRONA 40.88230
8 Tilda Flodin 2007 VÄSBY SS 41.78572

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 5 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 16:59Start ca:

1 Iris Flykt-Rosén 2007 SKURU IK 39.05455
2 Mimmi Krekula 2003 VÄSBY SS 38.40534
3 Amanda Böhrén 2005 ELFSBORG 37.6641
4 Elna Magnusson 2004 S02 37.45402
5 Elsa Bergelin 2004 KARLSKRONA 37.66217
6 My Persson Sjölander 2007 NÄSSJÖ 37.90385
7 Ida Jonsson 2005 JÖNKÖPING 38.63163
8 Melina Abrishami 2006 BORLÄNGE 39.3613

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 6 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:00Start ca:

1 Emmy Johansson 2004 KARLSKRONA 37.09227
2 Clara Westh 2004 LIDKÖPING 36.68324
3 Linnea Edgren 2002 GÖTEBORG 36.0970 L
4 Lova Skanse 2003 S02 35.71403
5 Boglarka Kovacs 2006 VÄRNAMO SS 36.08508
6 Miray Beybutov 2005 S02 36.43406 L
7 Elsa Berge Kleber 2004 ELFSBORG 36.7135
8 Emmie Davis 2002 JÖNKÖPING 37.11141

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 7 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:01Start ca:

1 Amanda Mankinen Leonkrone 2006 ELFSBORG 35.5549
2 Jessika Watanabe 2006 VÄSBY SS 35.17559
3 Linnea Hyvönen 2005 ELFSBORG 34.3930
4 Jazmina Hedqvist 2002 JÖNKÖPING 34.15146
5 Hilma Ihreborn 2005 VÄRNAMO SS 34.30506
6 Tuva Björkén 2003 VÄSBY SS 34.70523
7 Telma Maltesjö 2002 HS 35.42127
8 Nora Rogö 2004 JÖNKÖPING 35.68162

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Final 8 (8)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:02Start ca:

1 Disa Gladher 2002 KARLSKRONA 33.98208
2 Tora Hansson 2002 SKURU IK 33.76442
3 Tea Gladher 2000 LASS 32.84326
4 Julia Björkén 2001 VÄSBY SS 32.28520
5 Hilja Schimmel 2003 SKÖVDE SS 32.29475
6 Lina Dahlgren 2005 KUNGSBACKA 33.32250
7 Viola Berlin 2002 GÖTEBORG 33.7978
8 Thindra Hackwitz 2003 KUNGSBACKA 33.99251
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Heatlista
Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 1 (11)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:15Start ca:
1
2
3 Moa Sjödin 2007 LEKSAND323
4 Emma Leandersson 2007 JÖNKÖPING 1:32.97181
5 Clara Hansson 2009 ELFSBORG 1:33.0750
6
7
8

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 2 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:16Start ca:

1
2 Lovisa Burström 2008 VÄSBY SS 1:32.53577
3 Elsa Gentzel 2008 KUNGSBACKA 1:31.31287
4 Isabell Eliasson 2008 KARLSKRONA 1:29.69243
5 Linn Olsson 2010 BORLÄNGE 1:31.0915 L
6 Maja Henrysson 2009 KARLSKRONA 1:31.51241
7 Elsa Karls 2008 LUDVIKA SS 1:32.67327
8

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 3 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:17Start ca:

1 Amanda Nordberg 2008 S02 1:28.23422
2 Cornelia Orheden 2008 VÄSBY SS 1:26.58575
3 Elsa Dahlberg 2008 VÄRNAMO SS 1:25.74509
4 Edith Lindgren 2009 VÄSBY SS 1:25.21567
5 Melina Abrishami 2006 BORLÄNGE 1:25.4413
6 Wilma Ristl 2006 JÖNKÖPING 1:26.35177
7 Emma Böhrén 2008 ELFSBORG 1:26.6042
8 Anna Cvitanovic 2008 VÄRNAMO SS 1:29.51510

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 4 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:18Start ca:

1 Isabell Wertheim 2008 KUNGSBACKA 1:23.90299
2 Audrey Luo 2009 VÄSBY SS 1:21.76587
3 Saga Johansson 2008 VÄSBY SS 1:21.48563
4 Signe Lundh 2005 VÄSBY SS 1:19.98533
5 Matilda Bergström 2005 SKURU IK 1:20.25456
6 Frida Olofsson 2004 MASS 1:21.70352
7 Livia Ek 2007 GÖTEBORG 1:22.42108
8 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 1:24.05595

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 5 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:19Start ca:

1 Olivia Nyström 2006 BORLÄNGE 1:19.8912 L
2 Louise Ahlstedt 2008 S02 1:19.19416
3 Emma Lidell 2005 SKURU IK 1:18.28458
4 Sigrid Carlsson 2006 MASS 1:16.67367
5 Viktoria Milic 2008 SKURU IK 1:18.19467
6 Ebba Axelsson 2006 BORLÄNGE 1:18.3817
7 Livia Bravert 2006 MASS 1:19.23366
8 Majken Tremblay 2005 JÖNKÖPING 1:19.92207 L
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Heatlista
Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 6 (11)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:20Start ca:
1 Daniela Borg 2007 SK ALINGSÅ 1:16.14592
2 Elin Engqvist 2005 JÖNKÖPING 1:15.51165
3 Edith Fredriksson 2007 ELFSBORG 1:15.3448
4 Kerstin Landahl 2008 SKÖVDE SS 1:15.30479
5 Anya Chen 2004 MASS 1:15.33354
6 Ingrid Toresäter 2005 MASS 1:15.46358
7 Linnéa Samuelsson 2006 KUNGSBACKA 1:16.09264
8 Klara Martinez Jonsson 2004 KUNGSBACKA 1:16.30258

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 7 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:21Start ca:

1 Mara Nichitelea 2006 VÄRNAMO SS 1:14.46507
2 Agnes Sjöström 2006 MASS 1:13.80368
3 Olivia Staafgård 2007 KUNGSBACKA 1:13.39297
4 Saga Evertsson 2003 KARLSKRONA 1:13.14213
5 Saga Sillerström 2006 S02 1:13.16407 L
6 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 1:13.6346
7 Ellen Johansson 2008 ELFSBORG 1:14.2145
8 Elin Sjöberg 2005 GÖTEBORG 1:15.2489 L

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 8 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:22Start ca:

1 Aurora Nilsson 2002 KARLSKRONA 1:13.05214
2 Klara Sillerström 2003 S02 1:12.27401
3 Lovisa Svensson 2002 VÄRNAMO SS 1:11.97498
4 Sara Nyqvist 2003 KUNGSBACKA 1:11.28252
5 Matilda Lundberg 2005 MASS 1:11.42357
6 Frida Skåring 2002 GÖTEBORG 1:12.2677
7 Julia Rodriguez Räms 2007 SKURU IK 1:12.29463
8 Hanna Areblad 2007 VÄSBY SS 1:13.11552

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 9 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:23Start ca:

1 Hanna Melander 2007 VÄSBY SS 1:10.61542
2 Signe Wahlberg 2005 ELFSBORG 1:10.0328
3 Sabina Alman 2003 HS 1:09.49128
4 Lovisa Nilsson 2006 KARLSKRONA 1:08.59219
5 Tova Magnusson 2002 JÖNKÖPING 1:08.63139
6 Elsa Svahn 2007 VÄSBY SS 1:09.69549
7 Linnea Andersson 2003 SK 1970 1:10.56426
8 Elin Ryman 2006 MASS 1:10.93371

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 10 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:24Start ca:

1 Oliwia Kantecki 2003 VÄSBY SS 1:08.55525
2 Alice Lindgren 2005 VÄSBY SS 1:08.17537
3 Linn Thid 2003 ELFSBORG 1:07.7326
4 Thura Snorradottir 2003 KUNGSBACKA 1:07.11305
5 Emilia Nordén 2003 HS 1:07.66132
6 Ella Holmqvist 2005 S02 1:07.95405
7 Matilda Nilsson 2004 JÖNKÖPING 1:08.37148
8 Agnes Holmblad 2006 ELFSBORG 1:08.5629

Gren 12, 100m Ryggsim Damer Final 11 (11)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:25Start ca:

1 Tindra Aminoff 2003 ELFSBORG 1:06.1132
2 Alicia Johansson 2003 HS 1:05.02126
3 Vera Emanuelsson Fransson 2001 SKÖVDE SS 1:03.75472
4 Trine Forss 2003 SKÖVDE SS 1:00.10474
5 Tova Andersson 2001 VÄSBY SS 1:02.75518
6 Alice Persson 2003 HS 1:04.76129
7 Clara Sjöstedt 2003 MASS 1:05.06345
8 Roya Tittelbach 2003 VÄSBY SS 1:06.29527
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Heatlista
Gren 13, 200m Fjärilsim Damer Final 1 (2)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:40Start ca:
1
2
3 Alina Andersson 2007 NÄSSJÖ 2:58.95388
4 Linnea Högstedt 2004 GÖTEBORG 2:43.1885
5 Gaëlle Ovise 2005 KUNGSBACKA 2:52.21276 L
6 Ida Edvinsson 2004 SKURU IK 2:59.23441
7
8

Gren 13, 200m Fjärilsim Damer Final 2 (2)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:41Start ca:

1 Hannah Hemberg 2002 GÖTEBORG 2:31.4869
2 Astrid Virén 2004 MASS 2:29.23347
3 Selma Avdic 2003 GÖTEBORG 2:24.1671
4 Ida Swegmark 2000 MASS 2:17.29336
5 Cornelia Johansson 2003 JÖNKÖPING 2:19.23144
6 Cornelia Sundqvist 2003 ELFSBORG 2:25.8140
7 Elsa Sjöström 2006 ELFSBORG 2:30.6124
8 Ella Westerlund 2004 SK 1970 2:31.67428

Gren 14, 400m Frisim Damer Final 1 (2)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:55Start ca:
1 Lovisa Nilsson 2006 KARLSKRONA 4:41.52219
2 Ebba Holmdahl 2003 GÖTEBORG 4:38.4873
3 Ebba Jälminger 2002 HS 4:35.71125
4 Sofia Åstedt 2003 ELFSBORG 4:32.9125 L
5 Nina Mirkhan 2006 VÄRNAMO SS 4:35.52502
6 Sara Hopmark 2004 KUNGSBACKA 4:37.34249
7 Ida Rudelius 2004 JÖNKÖPING 4:40.87155
8

Gren 14, 400m Frisim Damer Final 2 (2)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 17:56Start ca:

1 Linn Suchomel 2003 SKÖVDE SS 4:29.38473
2 Thilda Häll 2005 ELFSBORG 4:26.5934
3 Annie Hegmegi 2003 JÖNKÖPING 4:24.99137
4 Lucie Hanquet 2003 GÖTEBORG 4:14.69105
5 Ebba Andersson 2001 VÄSBY SS 4:23.80521
6 Johanna Edgren 2004 GÖTEBORG 4:26.2880
7 Moa Holmquist 2004 JÖNKÖPING 4:27.10152
8 Emilia Nordén 2003 HS 4:29.39132

Gren 15, 200m Bröstsim Damer Final 1 (3)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:10Start ca:
1
2 Mimmi Krekula 2003 VÄSBY SS 2:54.01534
3 Lova Skanse 2003 S02 2:52.71403
4 Boglarka Kovacs 2006 VÄRNAMO SS 2:51.50508
5 Clara Westh 2004 LIDKÖPING 2:51.93324
6 Lovisa Stokke Eriksson 2006 MASS 2:53.90372
7
8
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Heatlista
Gren 15, 200m Bröstsim Damer Final 2 (3)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:11Start ca:
1 Miray Beybutov 2005 S02 2:50.93406
2 Febe Westerdahl 2006 KUNGSBACKA 2:46.60279
3 Linnea Edgren 2002 GÖTEBORG 2:42.9670 L
4 Tora Hansson 2002 SKURU IK 2:42.31442
5 Viola Berlin 2002 GÖTEBORG 2:42.6478
6 Linnea Hyvönen 2005 ELFSBORG 2:44.1030
7 Elsa Berge Kleber 2004 ELFSBORG 2:48.3535
8 Elna Magnusson 2004 S02 2:51.44402

Gren 15, 200m Bröstsim Damer Final 3 (3)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:12Start ca:

1 Cornelia Johansson 2003 JÖNKÖPING 2:39.43144
2 Sigurjona Ragnheidardottir 2003 KUNGSBACKA 2:38.70304
3 Julia Björkén 2001 VÄSBY SS 2:33.82520
4 Hilja Schimmel 2003 SKÖVDE SS 2:28.99475
5 Telma Maltesjö 2002 HS 2:32.51127
6 Tuva Björkén 2003 VÄSBY SS 2:37.18523
7 Sally Olsson 2005 ELFSBORG 2:39.3439
8 Lina Dahlgren 2005 KUNGSBACKA 2:40.67250

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 1 (16)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:25Start ca:
1
2
3 Estelle Davis 2008 JÖNKÖPING 50.46192
4 Elsa Karls 2008 LUDVIKA SS 44.35327
5 Siri Lindblom 2008 JÖNKÖPING 49.10206
6 Maja Henrysson 2009 KARLSKRONA241
7
8

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 2 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:26Start ca:

1 Ebba Pantzar 2009 JÖNKÖPING 44.10195
2 Ida Berlin 2009 SK ALINGSÅ 43.19598
3 Elsa Gentzel 2008 KUNGSBACKA 42.02287
4 Leah Ljungberg 2008 JÖNKÖPING 41.76203
5 Lovisa Burström 2008 VÄSBY SS 41.84577
6 Isabelle Andersson 2008 JÖNKÖPING 42.78198
7 Lova Rubensson 2008 JÖNKÖPING 43.21202
8 Moa Sjödin 2007 LEKSAND 44.21323 L

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 3 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:27Start ca:

1 Tilde Florin 2006 JÖNKÖPING 41.47172
2 Emelie Persson 2008 KARLSKRONA 40.90230
3 Edith Lindgren 2009 VÄSBY SS 40.49567
4 Ronja Johansson Magnusson 2007 JÖNKÖPING 39.21189
5 Lily Viberg 2008 JÖNKÖPING 39.99200 L
6 Emma Bergqvist 2007 JÖNKÖPING 40.76167
7 Clara Hansson 2009 ELFSBORG 41.4150
8 Tuva Svensson 2009 JÖNKÖPING 41.49197
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Heatlista
Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 4 (16)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:28Start ca:
1 Amanda Nordberg 2008 S02 39.02422
2 Isabell Wertheim 2008 KUNGSBACKA 38.19299
3 Ronja Kylen 2009 SK ALINGSÅ 37.86595
4 Hilda Boman 2008 SK 1970 37.72435
5 Isabell Eliasson 2008 KARLSKRONA 37.86243
6 Melina Abrishami 2006 BORLÄNGE 37.9313
7 Audrey Luo 2009 VÄSBY SS 38.90587
8 Linn Olsson 2010 BORLÄNGE 39.0515

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 5 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:29Start ca:

1 Ester Sainz 2008 JÖNKÖPING 37.29180
2 Iris Flykt-Rosén 2007 SKURU IK 36.92455 L
3 Livia Ek 2007 GÖTEBORG 36.50108
4 Saga jukic 2008 SKÖVDE SS 35.93486
5 Louise Ahlstedt 2008 S02 36.08416
6 Saga Johansson 2008 VÄSBY SS 36.62563
7 Mira Björkman 2010 BORLÄNGE 37.1814
8 Cornelia Orheden 2008 VÄSBY SS 37.31575

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 6 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:30Start ca:

1 Isabelle Sandström 2007 GUSTAVSBER 35.1865
2 Ella Adman 2006 WISBY SS 35.02494
3 Louise Ottosson 2005 KUNGÄLV 34.66313
4 Elisia Berg 2006 SKURU IK 34.56457
5 Matilda Chenon Samuelsson 2006 KARLSKRONA 34.60226
6 My Persson Sjölander 2007 NÄSSJÖ 34.71385
7 Ebba Axelsson 2006 BORLÄNGE 35.1817 L
8 Evelina Johnsson 2004 JÖNKÖPING 35.57157

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 7 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:31Start ca:

1 Isabella Isomaa 2007 JÖNKÖPING 34.47176
2 Alexandra Ward 2005 VÄSBY SS 34.34548
3 Emma Persson 2006 WISBY SS 34.04495
4 Bonnie Tham 2006 GUSTAVSBER 33.7366 L
5 Mathilda Rångeby 2007 NÄSSJÖ 33.99383
6 Kerstin Landahl 2008 SKÖVDE SS 34.13479
7 Elin Ha 2006 GÖTEBORG 34.3687
8 Sofia  Viberg 2004 KUNGÄLV 34.52308

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 8 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:32Start ca:

1 Viktoria Milic 2008 SKURU IK 33.48467
2 Jessika Watanabe 2006 VÄSBY SS 33.19559
3 Sigrid Carlsson 2006 MASS 33.03367
4 Ida Jonsson 2005 JÖNKÖPING 33.01163
5 Mia Samuelsson 2005 WISBY SS 33.01493
6 Ellen Johansson 2008 ELFSBORG 33.1745
7 Disa Gladher 2002 KARLSKRONA 33.41208 L
8 Sigrid Hildebrand 2006 KUNGSBACKA 33.55267

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 9 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:33Start ca:

1 Gaëlle Ovise 2005 KUNGSBACKA 32.67276
2 Milla Wahlund 2006 VÄSBY SS 32.61541
3 Alice Lindgren 2005 VÄSBY SS 32.52537 L
4 Alba Arberg 2005 JÖNKÖPING 32.32143
5 Linnéa Samuelsson 2006 KUNGSBACKA 32.38264
6 Nicole Wahlström 2005 SKURU IK 32.61448
7 Frida Skåring 2002 GÖTEBORG 32.6277
8 Ida Edvinsson 2004 SKURU IK 32.78441
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Heatlista
Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 10 (16)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:34Start ca:
1 Elna Magnusson 2004 S02 32.20402
2 Saga Evertsson 2003 KARLSKRONA 32.03213
3 Ebba Holmdahl 2003 GÖTEBORG 31.9973
4 Emmie Davis 2002 JÖNKÖPING 31.80141
5 Emmy Fjeld 2006 ELFSBORG 31.8437
6 Sara Markevind 2006 SKÖVDE SS 32.00477
7 Elsa Bäckström 2004 SKURU IK 32.08445
8 Elin Sjöberg 2005 GÖTEBORG 32.2789

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 11 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:35Start ca:

1 Thindra Hackwitz 2003 KUNGSBACKA 31.75251
2 Klara Martinez Jonsson 2004 KUNGSBACKA 31.54258 L
3 Astrid Virén 2004 MASS 31.44347
4 Oliwia Kantecki 2003 VÄSBY SS 31.41525
5 Olivia Nyström 2006 BORLÄNGE 31.4312
6 Wilma Svensson 2004 JÖNKÖPING 31.50153
7 Cornelia Sundqvist 2003 ELFSBORG 31.6840 L
8 Viola Berlin 2002 GÖTEBORG 31.7778

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 12 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:36Start ca:

1 Linnea Andersson 2003 SK 1970 31.37426
2 Hilma Ihreborn 2005 VÄRNAMO SS 31.18506
3 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 30.9446
4 Ellen Vråmo 2004 S02 30.85398
5 Alice Persson 2003 HS 30.88129
6 Alina Andersson 2007 NÄSSJÖ 31.02388
7 Elsa Svahn 2007 VÄSBY SS 31.35549
8 Natalie Stjärnås 2003 JÖNKÖPING 31.39150

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 13 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:37Start ca:

1 Siri Bälter 2004 VÄRNAMO SS 30.68500
2 Johanna Edgren 2004 GÖTEBORG 30.5580
3 Aurora Nilsson 2002 KARLSKRONA 30.35214
4 Linn Thid 2003 ELFSBORG 30.3126
5 Thura Snorradottir 2003 KUNGSBACKA 30.32305
6 Selma Avdic 2003 GÖTEBORG 30.4071
7 Nina Mirkhan 2006 VÄRNAMO SS 30.55502
8 Tora Hansson 2002 SKURU IK 30.84442

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 14 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:38Start ca:

1 Matilda Lundberg 2005 MASS 30.23357
2 Tindra Aminoff 2003 ELFSBORG 30.1532
3 Amanda Cederqvist 2005 GÖTEBORG 30.0890
4 Agnes Holmblad 2006 ELFSBORG 30.0229
5 Alicia Johansson 2003 HS 30.04126
6 Ella Westerlund 2004 SK 1970 30.11428
7 Emma Lundberg 2005 SKURU IK 30.22466
8 Ella Renholm 2006 VÄSBY SS 30.25560

Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 15 (16)
Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:39Start ca:

1 Clara Sjöstedt 2003 MASS 29.95345
2 Elsa Sjöström 2006 ELFSBORG 29.3524
3 Siri Lindén 2005 KARLSKRONA 29.15220
4 Clara Sandberg 2004 SK 1970 29.10427
5 Hilja Schimmel 2003 SKÖVDE SS 29.12475
6 Hannah Hemberg 2002 GÖTEBORG 29.2869 L
7 Linnea Högstedt 2004 GÖTEBORG 29.7385 L
8 Ella Holmqvist 2005 S02 30.01405 L
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Heatlista
Gren 16, 50m Fjärilsim Damer Final 16 (16)

Bana Namn Född Förening Anm tidID 18:40Start ca:
1 Michelle Wissinger 2004 VÄSBY SS 28.74546
2 Angelina Agrell 2003 HS 28.49131
3 Tea Gladher 2000 LASS 28.37326
4 Alma Thormalm 1996 JÖNKÖPING 27.30133
5 Trine Forss 2003 SKÖVDE SS 27.39474
6 Ida Swegmark 2000 MASS 28.48336
7 Sofia Åstedt 2003 ELFSBORG 28.6225 L
8 Linn Rosenius 2002 KARLSKRONA 28.85209
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